
ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(86) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ ДО 6 ЛЕТ ДО 26 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 11:30 - 11:35 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Захаров Александр Андреевич м 14.05.2017 6 8 кю Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.
2 Корсаков Андрей Дмитриевич м 10.03.2017 6 7 кю СПК "МОСКВА" Горбачев А.Н.
3 Садофьев Данила Михайлович м 03.11.2017 6 10 кю Дружба Бумба В.В.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(86) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ ДО 6 ЛЕТ ДО 26 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 11:30 - 11:35 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Корсаков Андрей (СПК "МОСКВА" Горбачев А.Н.)

2 Садофьев Данила (Дружба Бумба В.В.)

3 Корсаков Андрей (СПК "МОСКВА" Горбачев А.Н.)

4 Захаров Александр (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

5 Садофьев Данила (Дружба Бумба В.В.)

6 Захаров Александр (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(87) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 7 ЛЕТ ДО 30 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 11:35 - 11:40 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Барбакару Михаил Михайлович м 15.01.2017 7 8 кю Будо Академия Ильин В.В
2 Дерачиц Максим Максимович м 06.06.2016 7 7 кю СПК "МОСКВА" Горбачев А.Н.
3 Якимов Макар Алексеевич м 08.06.2016 7 9 кю ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(87) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 7 ЛЕТ ДО 30 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 11:35 - 11:40 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Якимов Макар (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)

2 Дерачиц Максим (СПК "МОСКВА" Горбачев А.Н.)

3 Якимов Макар (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)

4 Барбакару Михаил (Будо Академия Ильин В.В)

5 Дерачиц Максим (СПК "МОСКВА" Горбачев А.Н.)

6 Барбакару Михаил (Будо Академия Ильин В.В)

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(88) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 8 ЛЕТ ДО 26 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 16:40 - 17:00 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Баранник Ярослав Сергеевич м 05.11.2015 8 6 кю Будо Академия Носовский Ю.Д.
2 Девяткин Роман Витальевич м 08.05.2015 8 7 кю Дружба Бумба В.В.
3 Дубинин Владимир Андреевич м 24.06.2015 8 9 кю ЦБИ Банзай Лопухов В.А.
4 Елин Тимофей Дмитриевич м 01.03.2015 8 8 кю Будо Академия Ильин В.В
5 Кузнецов Антон Павлович м 08.03.2015 8 6 кю ИМА Топал А.Ф.
6 Сафронов Максим Романович м 14.08.2015 8 8 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
7 Третьяков Егор Романович м 25.03.2015 8 10 кю Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.
8 Шубин Никита Вадимович м 22.07.2015 8 10 кю ЦБИ Банзай Чура Ю.С.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(88) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 8 ЛЕТ ДО 26 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 16:40 - 17:00 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Третьяков Егор (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

2 Кузнецов Антон (ИМА Топал А.Ф.)

3 Баранник Ярослав (Будо Академия Носовский Ю.Д.)

4 Шубин Никита (ЦБИ Банзай Чура Ю.С.)

5 Елин Тимофей (Будо Академия Ильин В.В)

6 Сафронов Максим (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

7 Девяткин Роман (Дружба Бумба В.В.)

8 Дубинин  Владимир  (ЦБИ Банзай Лопухов В.А.)
Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(89) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 8 ЛЕТ ОТ 26 ДО 29 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 17:00 - 17:25 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Батов Егор Александрович м 08.06.2015 8 9 кю Гармония Ростовцев С,.А. Лебедев В.Г.
2 Бузин Александр Андреевич м 20.04.2015 8 9 кю ИМА Топал А.Ф.
3 Бусыгин Григорий Фёдорович м 09.04.2015 8 5 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
4 Зименок Кирилл Андреевич м 24.04.2015 8 10 кю ЦБИ Банзай Чура Ю.С.
5 Клевошин Михаил Олегович м 23.01.2015 8 10 кю ЦБИ Банзай Чура Ю.С.
6 Малыгин Лев Юрьевич м 08.04.2015 8 7 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
7 Мирманов Мигель Берикович м 23.03.2015 8 7 кю VAP (WSKF) Вилков Д.А.
8 Разинков Федор Иванович м 30.08.2015 8 8 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
9 Сугробов Игорь Михайлович м 01.08.2015 8 8 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.

10 Филатов Олег Игоревич м 24.07.2015 8 8 кю Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(89) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 8 ЛЕТ ОТ 26 ДО 29 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 17:00 - 17:25 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Мирманов Мигель (VAP (WSKF) Вилков Д.А.)

2 Малыгин Лев (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

3 Бузин Александр (ИМА Топал А.Ф.)

4 Клевошин Михаил (ЦБИ Банзай Чура Ю.С.)

5 Бусыгин Григорий (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

6 Филатов Олег (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

7 Разинков Федор (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

8 Зименок Кирилл (ЦБИ Банзай Чура Ю.С.)

9 Батов  Егор (Гармония Ростовцев С,.А. Лебедев В.Г.)

10 Сугробов Игорь (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(90) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 8 ЛЕТ ОТ 29 ДО 35 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 17:25 - 17:45 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Кондрашов Михаил Андреевич м 10.08.2015 8 7 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
2 Кузяшов Михаил Ринатович м 02.03.2015 8 9 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
3 Мазнин Павел Андреевич м 10.07.2015 8 7 кю Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.
4 Постнов Максим Николаевич м 21.03.2015 8 8 кю Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.
5 Пушилин Матвей Сергеевич м 02.11.2015 8 7 кю СПК "МОСКВА" Горбачев А.Н.
6 Симонов Гордей Владимирович м 06.05.2015 8 8 кю VAP (WSKF) Вилков Д.А.
7 Филимонов Олег Андреевич м 06.04.2015 8 9 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
8 Чубаев Святослав Александрович м 22.02.2015 8 7 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(90) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 8 ЛЕТ ОТ 29 ДО 35 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 17:25 - 17:45 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Симонов Гордей (VAP (WSKF) Вилков Д.А.)

2 Филимонов Олег (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

3 Мазнин Павел (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

4 Чубаев Святослав (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

5 Постнов Максим (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

6 Кондрашов Михаил (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

7 Пушилин Матвей (СПК "МОСКВА" Горбачев А.Н.)

8 Кузяшов Михаил (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)
Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(91) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 8 ЛЕТ СВЫШЕ 35 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 17:45 - 18:00 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Андрейко Андрей Дмитриевич м 27.03.2015 8 7 кю VAP (WSKF) Вилков Д.А.
2 Гудов Георгий Константинович м 15.06.2015 8 10 кю ЦБИ Банзай Чура Ю.С.
3 Колесник Богдан Александрович м 10.04.2015 8 9 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
4 Попович Алексей Васильевич м 31.05.2015 8 10 кю ЦБИ Банзай Чура Ю.С.
5 Пшеницын Артемий Станиславович м 11.06.2015 8 8 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
6 Шабельник Александр Алексеевич м 18.10.2015 8 4 кю Будо Академия Ильин В.В

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(91) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 8 ЛЕТ СВЫШЕ 35 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 17:45 - 18:00 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Попович Алексей (ЦБИ Банзай Чура Ю.С.)

2 Колесник Богдан (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

3 Шабельник Александр (Будо Академия Ильин В.В)

4 Андрейко Андрей (VAP (WSKF) Вилков Д.А.)

5 Пшеницын Артемий (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

6 Гудов Георгий (ЦБИ Банзай Чура Ю.С.)
Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(92) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 9 ЛЕТ ДО 30 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 18:00 - 18:20 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Беляев Михаил Александрович м 28.01.2014 9 4 кю Будо Академия Кожевников М.Н.
2 Дыйканов Даниель Умутбекович м 01.10.2014 9 8 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
3 Завьялов Илья Александрович м 12.09.2014 9 9 кю Дружба Габайдулина А.В.
4 Меркулов Радмир Романович м 15.01.2015 9 5 кю Будо Академия Насиров В.М.
5 Пустовалов Никита Сергеевич м 10.11.2014 9 6 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
6 Сабиров Мирон Павлович м 20.01.2015 9 9 кю VAP (WSKF) Вилков Д.А.
7 Седиев Зелимхан Магомедович м 02.07.2014 9 4 кю Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.
8 Серов Егор Павлович м 20.09.2014 9 7 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
9 Шаталов Иван Михайлович м 04.04.2014 9 9 кю ЦБИ Банзай Чура Ю.С.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(92) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 9 ЛЕТ ДО 30 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 18:00 - 18:20 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Сабиров Мирон (VAP (WSKF) Вилков Д.А.)

2 Дыйканов Даниель (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

3 Беляев Михаил (Будо Академия Кожевников М.Н.)

4 Пустовалов Никита (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

5 Седиев Зелимхан (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

6 Серов Егор (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

7 Завьялов Илья (Дружба Габайдулина А.В.)

8 Шаталов Иван (ЦБИ Банзай Чура Ю.С.)

9 Меркулов Радмир (Будо Академия Насиров В.М.)

Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(93) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 9 ЛЕТ ОТ 30 ДО 35 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 18:20 - 18:40 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Баранов Макар Игоревич м 14.05.2014 9 5 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
2 Беликов Тимур Константинович м 26.03.2014 9 8 кю СПК "МОСКВА" Ильин А.В.
3 Ганин Александр Николаевич м 15.09.2014 9 6 кю Будо Академия Глущак А.А.
4 Каюмов Ильяс Рушанович м 05.07.2014 9 5 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
5 Колосков Дмитрий Дмитриевич м 13.11.2014 9 7 кю СПК "МОСКВА" Ильин А.В.
6 Кравченко Матвей Богданович м 10.06.2014 9 7 кю Будо Академия Сорокин В.Г.
7 Макаркин Алексей Владимирович м 08.08.2014 9 5 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
8 Солдатенков Мирослав Владимирович м 12.06.2014 9 9 кю ЦБИ Банзай Лопухов В.А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(93) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 9 ЛЕТ ОТ 30 ДО 35 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 18:20 - 18:40 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Ганин Александр (Будо Академия Глущак А.А.)

2 Макаркин Алексей (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

3 Колосков Дмитрий (СПК "МОСКВА" Ильин А.В.)

4 Каюмов Ильяс (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

5 Кравченко Матвей (Будо Академия Сорокин В.Г.)

6 Баранов Макар (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

7 Беликов Тимур (СПК "МОСКВА" Ильин А.В.)

8 Солдатенков Мирослав (ЦБИ Банзай Лопухов В.А.)
Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(94) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 9 ЛЕТ СВЫШЕ 35 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 18:40 - 19:00 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Амелютин Глеб Юрьевич м 01.04.2014 9 5 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
2 Ивашин Тихон Андреевич м 21.04.2014 9 7 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
3 Карась Роман Дмитриевич м 01.05.2014 9 6 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
4 Киреев Артём Дмитриевич м 13.05.2014 9 7 кю СПК "МОСКВА" Ильин А.В.
5 Кожевников Александр Максимович м 30.07.2014 9 5 кю Будо Академия Кожевников М.Н.
6 Кузнецов Артём Сергеевич м 24.02.2014 9 5 кю VAP (WSKF) Вилков Д.А.
7 Маркелов Степан Максимович м 22.09.2014 9 5 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
8 Стручинский Борис Евгеньевич м 28.05.2014 9 6 кю СПК "МОСКВА" Ильин А.В.
9 Чернов Никита Дмитриевич м 17.05.2014 9 6 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(94) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 9 ЛЕТ СВЫШЕ 35 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 18:40 - 19:00 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Карась Роман (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

2 Чернов Никита (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

3 Киреев Артём (СПК "МОСКВА" Ильин А.В.)

4 Амелютин Глеб (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

5 Кожевников Александр (Будо Академия Кожевников М.Н.)

6 Кузнецов Артём (VAP (WSKF) Вилков Д.А.)

7 Ивашин Тихон (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

8 Маркелов Степан (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

9 Стручинский Борис (СПК "МОСКВА" Ильин А.В.)

Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(95) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 10 ЛЕТ ДО 29 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 14:00 - 14:15 (4)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Кушнарев Павел Вадимович м 05.07.2013 10 3 кю Будо Академия Насиров В.М.
2 Малышев Федор Михайлович м 22.10.2013 10 9 кю Будо Академия Носовский Ю.Д.
3 Прошкин Артем Витальевич м 02.07.2013 10 9 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
4 Рыбальченко Гордей Павлович м 17.12.2013 10 3 кю Будо Академия Насиров В.М.
5 Цараков Станислав Ирбекович м 14.08.2013 10 4 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(95) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 10 ЛЕТ ДО 29 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 14:00 - 14:15 (4)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Малышев Федор (Будо Академия Носовский Ю.Д.)

2 Прошкин Артем (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

3 Кушнарев Павел (Будо Академия Насиров В.М.)

4 Цараков Станислав (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

5 Рыбальченко Гордей (Будо Академия Насиров В.М.) Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(96) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 10 ЛЕТ ОТ 29 ДО 33 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 14:15 - 14:30 (4)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Артемов Макар Иванович м 05.06.2013 10 3 кю Будо Академия Кожевников М.Н.
2 Батов Глеб Александрович м 10.08.2013 10 5 кю Гармония Ростовцев С,.А. Лебедев В.Г.
3 Григорьев Артём Григорьевич м 03.09.2013 10 5 кю Будо Академия Сорокин В.Г.
4 Никитин Кирилл Антонович м 15.02.2013 10 7 кю СПК "МОСКВА" Ильин А.В.
5 Райков Тимофей Антонович м 21.11.2013 10 7 кю Россия Устинов А.П.
6 Родионов Иван Николаевич м 21.06.2013 10 6 кю ЦБИ Банзай Лопухов В.А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(96) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 10 ЛЕТ ОТ 29 ДО 33 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 14:15 - 14:30 (4)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Никитин Кирилл (СПК "МОСКВА" Ильин А.В.)

2 Райков Тимофей (Россия Устинов А.П.)

3 Григорьев Артём (Будо Академия Сорокин В.Г.)

4 Артемов Макар (Будо Академия Кожевников М.Н.)

5 Батов  Глеб (Гармония Ростовцев С,.А. Лебедев В.Г.)

6 Родионов Иван (ЦБИ Банзай Лопухов В.А.)
Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(97) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 10 ЛЕТ ОТ 33 ДО 40 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 14:30 - 14:45 (4)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Добрынин Алексей Сергеевич м 25.07.2013 10 3 кю Будо Академия Кожевников М.Н.
2 Козырев Арсений Денисович м 24.05.2013 10 2 кю Дружба Страхов В.Д.
3 Непомящий Назар Андреевич м 29.03.2013 10 3 кю Будо Академия Ильин В.В
4 Оленичев Александр Алексеевич м 18.09.2013 10 4 кю Будо Академия Кожевников М.Н.
5 Пшеницын Кирилл Станиславович м 29.09.2013 10 5 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
6 Сибиряков Захар Денисович м 26.08.2013 10 10 кю АК "СОЮЗ" Чириков Д.Ю.
7 Соловьев Дмитрий Евгеньевич м 05.12.2013 10 5 кю VAP (WSKF) Вилков Д.А.
8 Шевченко Димитрий Михайлович м 22.05.2013 10 8 кю Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(97) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 10 ЛЕТ ОТ 33 ДО 40 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 14:30 - 14:45 (4)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Соловьев Дмитрий (VAP (WSKF) Вилков Д.А.)

2 Оленичев Александр (Будо Академия Кожевников М.Н.)

3 Шевченко Димитрий (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

4 Козырев Арсений (Дружба Страхов В.Д.)

5 Сибиряков Захар (АК "СОЮЗ" Чириков Д.Ю.)

6 Добрынин Алексей (Будо Академия Кожевников М.Н.)

7 Непомящий Назар (Будо Академия Ильин В.В)

8 Пшеницын Кирилл (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)
Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(98) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 10 ЛЕТ СВЫШЕ 40 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 14:45 - 15:05 (4)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Бакулин Арсений Дмитриевич м 28.02.2013 10 2 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
2 Васюнин Андрей Игоревич м 03.06.2013 10 7 кю Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.
3 Жильников Алексей Александрович м 07.05.2013 10 5 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
4 Жильников Артём Александрович м 07.05.2013 10 5 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
5 Зайцев Алексей Артемович м 13.09.2013 10 7 кю VAP (WSKF) Вилков Д.А.
6 Литвинов Тимофей Владиславович м 12.08.2013 10 6 кю Будо Академия Глущак А.А.
7 Лысенко Глеб Ярославович м 15.03.2013 10 9 кю ЦБИ Банзай Лопухов В.А.
8 Николаев Савва Андреевич м 05.04.2013 10 7 кю Гармония Ростовцев С,.А. Пипко А.А.
9 Синенок Илья Русланович м 01.03.2013 10 9 кю СПК "МОСКВА" Ильин А.В.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(98) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 10 ЛЕТ СВЫШЕ 40 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 14:45 - 15:05 (4)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Зайцев Алексей (VAP (WSKF) Вилков Д.А.)

2 Жильников Алексей (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

3 Николаев Савва (Гармония Ростовцев С,.А. Пипко А.А.)

4 Бакулин Арсений (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

5 Васюнин Андрей (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

6 Жильников Артём (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

7 Лысенко Глеб (ЦБИ Банзай Лопухов В.А.)

8 Синенок Илья (СПК "МОСКВА" Ильин А.В.)

9 Литвинов Тимофей (Будо Академия Глущак А.А.)

Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(99) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 11 ЛЕТ ДО 32 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 15:05 - 15:20 (4)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Егоров Роман Владимирович м 28.12.2012 11 5 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
2 Жигульский Сергей Германович м 08.10.2012 11 6 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
3 Завьялов Андрей Александрович м 08.12.2012 11 9 кю Дружба Габайдулина А.В.
4 Ивочкин Виталий Владимирович м 14.12.2012 11 6 кю СПК "МОСКВА" Ильин А.В.
5 Левинский Марк Дмитриевич м 10.05.2012 11 6 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
6 Шеремет Максим Никитич м 12.05.2012 11 2 кю Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(99) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 11 ЛЕТ ДО 32 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 15:05 - 15:20 (4)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Ивочкин Виталий (СПК "МОСКВА" Ильин А.В.)

2 Жигульский Сергей (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

3 Завьялов Андрей (Дружба Габайдулина А.В.)

4 Егоров Роман (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

5 Шеремет Максим (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

6 Левинский Марк (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)
Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(100) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 11 ЛЕТ ОТ 32 ДО 37 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 15:20 - 15:35 (4)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Гончаров Александр Валерьевич м 23.01.2012 11 5 кю ИМА Топал А.Ф.
2 Искандаров Матвей Евгеньевич м 20.05.2012 11 1 кю Будо Академия Глущак А.А.
3 Парфенов Сергей Дмитриевич м 10.10.2012 11 7 кю VAP (WSKF) Вилков Д.А.
4 Прохоров Степан Романович м 14.10.2012 11 8 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
5 Фединин Родион Сергеевич м 22.05.2012 11 3 кю VAP (WSKF) Вилков Д.А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(100) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 11 ЛЕТ ОТ 32 ДО 37 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 15:20 - 15:35 (4)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Фединин Родион (VAP (WSKF) Вилков Д.А.)

2 Гончаров Александр  (ИМА Топал А.Ф.)

3 Прохоров Степан (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

4 Парфенов Сергей (VAP (WSKF) Вилков Д.А.)

5 Искандаров Матвей (Будо Академия Глущак А.А.) Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(101) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 11 ЛЕТ ОТ 37 ДО 47 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 15:35 - 15:50 (4)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Арапов Виктор Дмитриевич м 30.01.2012 11 8 кю ЦБИ Банзай Лопухов В.А.
2 Денисов Александр Денисович м 03.07.2012 11 4 кю Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.
3 Рахманин Роман Витальевич м 19.02.2012 11 5 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
4 Смоляев Тимофей Юрьевич м 12.06.2012 11 9 кю VAP (WSKF) Вилков Д.А.
5 Ташкин Михаил Викторович м 13.03.2012 11 10 кю МЛТБИ Гриценко Е.В.
6 Федосеенко Александр Юрьевич м 02.08.2012 11 1 кю Будо Академия Кожевников М.Н.
7 Филиппов Артемий Андреевич м 10.04.2012 11 5 кю Будо Академия Быкова И.К.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(101) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 11 ЛЕТ ОТ 37 ДО 47 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 15:35 - 15:50 (4)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Федосеенко Александр (Будо Академия Кожевников М.Н.)

2 Смоляев Тимофей (VAP (WSKF) Вилков Д.А.)

3 Арапов  Виктор (ЦБИ Банзай Лопухов В.А.)

4 Денисов Александр (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

5 Рахманин Роман (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

6 Филиппов Артемий (Будо Академия Быкова И.К.)

7 Ташкин Михаил (МЛТБИ Гриценко Е.В.)
Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(102) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 11 ЛЕТ СВЫШЕ 47 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 15:50 - 16:05 (4)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Беляев Александр Андреевич м 19.04.2012 11 7 кю ЯРФСОО «Федерация каратэ» Батов А.С.
2 Васин Павел Алексеевич м 04.03.2012 11 2 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
3 Казаринов Павел Константинович м 30.07.2012 11 5 кю Дружба Страхов В.Д.
4 Кобзарь Дмитрий Андреевич м 23.02.2012 11 3 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
5 Морозов Василий Алексеевич м 22.04.2012 11 6 кю Дружба Страхов В.Д.
6 Пахомов Егор Максимович м 23.09.2012 11 3 кю VAP (WSKF) Вилков Д.А.
7 Хабибулин Марсель Эльдарович м 19.09.2012 11 10 кю АК "СОЮЗ" Чириков Д.Ю.
8 Шишкин Егор Алексеевич м 18.02.2012 11 3 кю Будо Академия Кожевников М.Н.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(102) ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 11 ЛЕТ СВЫШЕ 47 КГ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 15:50 - 16:05 (4)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Пахомов Егор (VAP (WSKF) Вилков Д.А.)

2 Казаринов Павел (Дружба Страхов В.Д.)

3 Шишкин Егор (Будо Академия Кожевников М.Н.)

4 Кобзарь Дмитрий (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

5 Хабибулин Марсель (АК "СОЮЗ" Чириков Д.Ю.)

6 Васин Павел (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

7 Морозов Василий (Дружба Страхов В.Д.)

8 Беляев Александр (ЯРФСОО «Федерация каратэ» Батов А.С.)
Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.
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